Servomoteurs EMMB-AS
TOC Bookmark
Servo motors EMMB-AS
Key features
Type codes
Data sheet
Technical data
Dimensions

Température ambiante
Norme [°C] –25 … +90 –40 … +80
Installation de câble flexible [°C] –25 … +90 –10 … +80
Caractéristique de câble Adapté aux chaînes énergétiques Adapté aux chaînes énergétiques
Indice de protection IP20 (à l'état monté) IP20 (à l'état monté)
Marquage CE (voir la déclaration de conformité) Selon la directive européenne relative aux basses tensions Selon la directive européenne relative aux basses tensions
Matériau PVC PVC
Note relative aux matériaux Conformes RoHS Conformes RoHS
Contient des substances entravant la capacité de mouillage
des peintures
Contient des substances entravant la capacité de mouillage
des peintures
Données de commande
Longueur de câble [m] No. de pièce Type
Câble de moteur
2,5 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7,5 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
Câble de codeur
2,5 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7,5 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
Adaptateur pour câble de codeur (indispensable)
Pour monotour, avec CMMT-AS
0,5 8097197 NEFM-REG6-K-0.5-R3G8
Pour multitour, avec CMMT-AS

Rayon de courbure
Installation de câble fixe [mm] › 21
Installation de câble flexible [mm] › 51
Température ambiante
Norme [°C] –40 … +80
Installation de câble flexible [°C] –10 … +80
Caractéristique de câble Adapté aux chaînes énergétiques
Indice de protection IP20 (à l'état monté)
Marquage CE (voir la déclaration de conformité) Selon la directive européenne relative aux basses tensions
Matériau PVC
Note relative aux matériaux Conformes RoHS
Contient des substances entravant la capacité de mouillage des peintures
Données de commande
Longueur de câble [m] No. de pièce Type
Câble de connexion pour frein
2,5 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7,5 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2
NOUVEAU
Câble de connexion